ระเบียบวาระท่ี 4   เรื่องท่ีเสนอให้ที่ประชุมทราบ 
 ๔.๑  รายงานฐานะการเงินของชมรมผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาค 

นางภัทราภรณ์ ต่างประโคน ผู้จัดการการ กปภ.สาขาบ้านไผ่ : รายงานการเดินบัญชี
เงินรับจ่ายของชมรม ดังนี้ 

๑. เงินรับจากคณะกรรมการชมรมฯ ชุดก่อนเมื่อเดือนมีนาคม ๒๕๖๒ จ านวนเงิน  
๑๒๘,๒๘๖.๘๗ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันสองร้อยแปดสิบหกบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)  

๒. เดือนเมษายน ๒๕๖๒ ไม่มีรายการจ่ายเงิน   
๓. ระหว่างเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๒  จ่ายค่าพวงหรีดเคารพศพมารดา นายสุเมธ แว่น

ประชา ผจก.กปภ.สาขาขอนแก่น ๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)  และจ่ายค่าพวงหรีดเคารพศพนายจารึก ยอด
ปรางค์ หัวหน้างานฝึกอบรม กผภ.๒ ขอนแก่น จ านวน ๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)  คงเหลือเงินในบัญชี ณ 
วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๒ จ านวนเงิน ๑๒๖,๒๘๖.๘๗ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสองร้อยแปดสิบหกบาท
แปดสิบเจ็ดสตางค์) 

๘/๔.เดือนมิถุนายน... 

๔. เดือนมิถุนายน ๒๕๖๒ จ่ายค่าพวงหรีดงานศพบิดา ผจก.นภดล พุ่มกันภัย ผจก.

กปภ.สาขานครราชสีมา ๑,๓๐๐ บาท รายได้ดอกเบี้ยรับ ๖๖.๒๔ บาท 
๕. คงเหลือเงินในบัญชีเงินฝากธนาคาร ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๒ จ านวนเงิน 

๑๒๕,๐๕๓.๑๑ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันห้าสิบสามบาทสิบเอ็ดสตางค์) 
  มติที่ประชุม  รับทราบ 

ระเบียบวาระท่ี 5   เรื่องท่ีเสนอให้ที่ประชุมพิจารณา 
นายภักดี ค าแดง ผอ.กองมาตรวัดน้ า : ระบบโปรแกรมติดตามมาตรวัดน้ า สามารถเข้า

ระบบได้ผ่าน Google “ระบบติดตามมาตรวัดน้ า (Meter Monitoring System) การประปาส่วนภูมิภาค” หรือ